
08/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Desio (MB) - COPPIE FIORETTO 32 T. CITTA DI DESIO

COPPIE FIORETTO 32 T. CITTA DI DESIO

 1 19:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 642300 INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/01/03

 707349 PIROLA MATILDE BONARDI LORENZO2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 681991 MARCHETTI GINEVRA BIONDI ENEA3 SCHERMA MONZA07/10/08

 710243 BRANCA SOFIA AVIZZANO CHRISTIAN4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 655479 COLANGIONE AURORA AGLIO LUCA5 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 689672 FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO FRANCESC6 ADDA SCHERMA04/08/10

 686182 BORGHETTI MARTINA NAPOLITANO GEREMIA7 COMENSE SCHERMA30/09/10

 133476 QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI8 SCHERMA SEBINO21/06/83

 621880 D'AGNESE ELENA CORIO ELIA9 ADDA SCHERMA13/02/98

 674303 BONARDI REBECCA SPILLER JONAS10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 685309 BAROFFIO OLIVIA BRUNO SEBASTIANO11 CLUB SCHERMA RAPALLO05/08/11

 662774 EVANGELISTI GIULIA EVANGELISTI GIORGIO12 SCHERMA BRESSO03/05/06

 689504 ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO13 SCHERMA MONZA11/04/09

 625407 MALERBA ALICE LAPENNA CARLO14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/06/96

 716461 CIRILLO LUDOVICA VERDESCA PIETRO CLA15 SCHERMABRESCIA23/06/12

 654960 MAFFIA MARTINA CAPPELLETTI LUCA16 SCHERMA DESIO07/03/05

 610834 PROVOLO MARTINA GRANDI TOMMASO17 SCHERMA MONZA24/03/96

 674591 MARINO GIORGIA BARZON RUGGERO18 SCHERMA DESIO06/04/08

 699978 STANGANINI ALICE CASINI EDOARDO19 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12

 689857 FRANCESE ANNA LUDO PASIANOT ALESSANDR20 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO10/11/09

 676403 SOPETTO SILVIA ROTONDO ANTONIO21 COMINI PADOVA30/12/76

 685265 SAVOIA GIORGIA SAVOIA FILIPPO22 MACERATA SCHERMA08/10/09

 625411 ZIBETTI REBECCA LURASCHI LUCIO23 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/05/97

 662789 AIROLDI SARA BELCASTRO MATTIA24 ADDA SCHERMA16/12/07

 689505 CAMPANALE CAMILLA BONACINA PAOLO ANT25 SCHERMA MONZA04/10/08

 721874 GROPPELLI SERENA VISENTINI LUCA26 PETTORELLI PIACENZA29/01/79

 697771 MARZORATI ANNA ARDIRI ALBERTO27 SCHERMA DESIO23/03/09

 699717 GIONTA SOFIA BASTIANI MARCELLO28 FORZA E CORAGGIO MILANO16/10/09
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 642300 INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO MIGIR Qualificata 1,00  38  60  22 1 1  9

 655479 COLANGIONE AURORA AGLIO LUCA MIMAN Qualificata 1,00  25  40  15 2 2  8

 621880 D'AGNESE ELENA CORIO ELIA MIADD Qualificata 1,00  15  40  25 3 3  4

 674303 BONARDI REBECCA SPILLER JONAS VAGAL Qualificata 1,00  15  34  19 4 4  1

 689672 FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO FRANC MIADD Qualificata 1,00  13  40  27 5 5  2

 685309 BAROFFIO OLIVIA BRUNO SEBASTIAN GERAP Qualificata 1,00  12  38  26 6 6  3

 662774 EVANGELISTI GIULIA EVANGELISTI GIOR MIBRE Qualificata 1,00  11  40  29 7 7  5

 686182 BORGHETTI MARTINA NAPOLITANO GERE COCOM Qualificata 1,00  11  40  29 7  7

 689504 ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO MBMOZ Qualificata 1,00  11  40  29 7  6

 681991 MARCHETTI GINEVRA BIONDI ENEA MBMOZ Qualificata 0,67  21  54  33 10 10  9

 707349 PIROLA MATILDE BONARDI LORENZO VAGAL Qualificata 0,50  14  35  21 11 11  8

 625407 MALERBA ALICE LAPENNA CARLO VAGAL Qualificata 0,50  11  38  27 12 12  6

 710243 BRANCA SOFIA AVIZZANO CHRISTI VAGAL Qualificata 0,50  9  37  28 13 13  5

 133476 QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI BSSEB Qualificata 0,50  8  36  28 14 14  3

 716461 CIRILLO LUDOVICA VERDESCA PIETRO BSSCA Qualificata 0,50 -1  38  39 15 15  4

 654960 MAFFIA MARTINA CAPPELLETTI LUCA MIDES Qualificata 0,50 -3  33  36 16 16  7

 610834 PROVOLO MARTINA GRANDI TOMMASO MBMOZ Qualificata 0,50 -3  31  34 17 17  2

 674591 MARINO GIORGIA BARZON RUGGERO MIDES Qualificata 0,50 -3  31  34 17  1

 699978 STANGANINI ALICE CASINI EDOARDO ARCS Qualificata 0,33 -13  36  49 19 19  9

 689857 FRANCESE ANNA LUDOVI PASIANOT ALESSAN TVLAM Qualificata 0,00 -8  32  40 20 20  7

 676403 SOPETTO SILVIA ROTONDO ANTONIO PDCOM Eliminata 0,00 -10  25  35 21 21  2

 685265 SAVOIA GIORGIA SAVOIA FILIPPO MCSOC Eliminata 0,00 -12  20  32 22 22  1

 625411 ZIBETTI REBECCA LURASCHI LUCIO VAGAL Eliminata 0,00 -14  26  40 23 23  4

 662789 AIROLDI SARA BELCASTRO MATTI MIADD Eliminata 0,00 -20  20  40 24 24  5

 689505 CAMPANALE CAMILLA BONACINA PAOLO A MBMOZ Eliminata 0,00 -20  19  39 25 25  3

 721874 GROPPELLI SERENA VISENTINI LUCA PCPT Eliminata 0,00 -22  18  40 26 26  6

 697771 MARZORATI ANNA ARDIRI ALBERTO MIDES Eliminata 0,00 -39  1  40 27 27  8

 699717 GIONTA SOFIA BASTIANI MARCEL MIFCO Eliminata 0,00 -46  14  60 28 28  9
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAVOIA GIORGIA SAVOIA FILIPPO 685265 14 6  0,000 -12  20MCSOC

 2 MARINO GIORGIA BARZON RUGGERO 674591 v18 13  0,500 -3  31MIDES

 3 BONARDI REBECCA SPILLER JONAS 674303 v14 V  1,000  15  34VAGAL

 2Girone N.

 1 PROVOLO MARTINA GRANDI TOMMASO 610834 v15 16  0,500 -3  31MBMOZ

 2 SOPETTO SILVIA ROTONDO ANTONIO 676403 14 11  0,000 -10  25PDCOM

 3 FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO FRANCESCO 689672 V V  1,000  13  40MIADD

 3Girone N.

 1 BAROFFIO OLIVIA BRUNO SEBASTIANO 685309 V v18  1,000  12  38GERAP

 2 CAMPANALE CAMILLABONACINA PAOLO ANTONIO 689505 9 10  0,000 -20  19MBMOZ

 3 QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI 133476 17 v19  0,500  8  36BSSEB

 4Girone N.

 1 D'AGNESE ELENA CORIO ELIA 621880 V V  1,000  15  40MIADD

 2 CIRILLO LUDOVICA VERDESCA PIETRO CLAUDIO 716461 18 V  0,500 -1  38BSSCA

 3 ZIBETTI REBECCA LURASCHI LUCIO 625411 7 19  0,000 -14  26VAGAL

 5Girone N.

 1 AIROLDI SARA BELCASTRO MATTIA 662789 8 12  0,000 -20  20MIADD

 2 BRANCA SOFIA AVIZZANO CHRISTIAN 710243 V 17  0,500  9  37VAGAL

 3 EVANGELISTI GIULIA EVANGELISTI GIORGIO 662774 V V  1,000  11  40MIBRE

 6Girone N.

 1 ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO 689504 V V  1,000  11  40MBMOZ

 2 MALERBA ALICE LAPENNA CARLO 625407 18 V  0,500  11  38VAGAL

 3 GROPPELLI SERENA VISENTINI LUCA 721874 11 7  0,000 -22  18PCPT

 7Girone N.

 1 MAFFIA MARTINA CAPPELLETTI LUCA 654960 13 V  0,500 -3  33MIDES

 2 BORGHETTI MARTINA NAPOLITANO GEREMIA 686182 V V  1,000  11  40COCOM

 3 FRANCESE ANNA LUDOVICAPASIANOT ALESSANDRO 689857 16 16  0,000 -8  32TVLAM

 8Girone N.

 1 MARZORATI ANNA ARDIRI ALBERTO 697771 0 1  0,000 -39  1MIDES

 2 COLANGIONE AURORAAGLIO LUCA 655479 V V  1,000  25  40MIMAN

 3 PIROLA MATILDE BONARDI LORENZO 707349 V 15  0,500  14  35VAGAL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 STANGANINI ALICE CASINI EDOARDO 699978 10 V 6  0,330 -13  36ARCS

 2 MARCHETTI GINEVRA BIONDI ENEA 681991 V V 14  0,670  21  54MBMOZ

 3 GIONTA SOFIA BASTIANI MARCELLO 699717 9 3 2  0,000 -46  14MIFCO

 4 INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO 642300 V V V  1,000  38  60MIGIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SAVOIA GIORGIA SAVOIA FILIPPO 08/10/09  685265 11 MCSOCSI

FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO FRAN 04/08/10  689672 22 MIADDSI

CAMPANALE CAMILL BONACINA PAOLO 04/10/08  689505 33 MBMOZSI

D'AGNESE ELENA CORIO ELIA 13/02/98  621880 44 MIADDSI

AIROLDI SARA BELCASTRO MATT 16/12/07  662789 55 MIADDSI

ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO 11/04/09  689504 66 MBMOZSI

MAFFIA MARTINA CAPPELLETTI LUC 07/03/05  654960 77 MIDESSI

COLANGIONE AUROR AGLIO LUCA 14/08/05  655479 88 MIMANSI

INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO 20/01/03  642300 99 MIGIRSI

MARCHETTI GINEVRA BIONDI ENEA 07/10/08  681991 1010 MBMOZSI

PIROLA MATILDE BONARDI LORENZ 19/03/10  707349 1111 VAGALSI

BORGHETTI MARTINA NAPOLITANO GER 30/09/10  686182 1212 COCOMSI

MALERBA ALICE LAPENNA CARLO 25/06/96  625407 1313 VAGALSI

EVANGELISTI GIULIA EVANGELISTI GIO 03/05/06  662774 1414 MIBRESI

ZIBETTI REBECCA LURASCHI LUCIO 06/05/97  625411 1515 VAGALSI

QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI 21/06/83  133476 1616 BSSEBSI

PROVOLO MARTINA GRANDI TOMMAS 24/03/96  610834 1717 MBMOZSI

BAROFFIO OLIVIA BRUNO SEBASTIA 05/08/11  685309 1818 GERAPSI

BONARDI REBECCA SPILLER JONAS 28/10/04  674303 1819 VAGALSI

BRANCA SOFIA AVIZZANO CHRIST 22/04/11  710243 1820 VAGALSI

CIRILLO LUDOVICA VERDESCA PIETRO 23/06/12  716461 1821 BSSCASI

FRANCESE ANNA LUD PASIANOT ALESSA 10/11/09  689857 1822 TVLAMSI

GIONTA SOFIA BASTIANI MARCE 16/10/09  699717 1823 MIFCOSI

GROPPELLI SERENA VISENTINI LUCA 29/01/79  721874 1824 PCPTSI

MARINO GIORGIA BARZON RUGGERO 06/04/08  674591 1825 MIDESSI

MARZORATI ANNA ARDIRI ALBERTO 23/03/09  697771 1826 MIDESSI

SOPETTO SILVIA ROTONDO ANTON 30/12/76  676403 1827 PDCOMSI

STANGANINI ALICE CASINI EDOARDO 22/03/12  699978 1828 ARCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06


